
AA111. Materiale sportive

I.D.: 71534307

Data publicarii	21.07.22	Coduri CPV	37410000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.992,00 RON - 2.992,00 RON

Descriere: Set 10 jaloane 1buc x 405,00 = 405,00 Set delimitatoare 1buc x 152,00 =152,00 Maieu 20 buc x 20,00 = 400,00 Manusi portar 2 per x 190,00 = 380,00 Set portar 2 buc x 132,00 = 264,00 Pantaloni portar 2 buc x 126,00 = 252,00 Set precizie pase 1 set x 303,00 = 303,00 Scara antre. 1buc x 167,00 = 167,00 Conuri set 10buc 2 set x 223,00 = 446,00 Baston con set10 1 set x 223,00 = 223,00 ----- total = 2.992,00 lei fara TVA
